Ab.	eōdem	eādem	eōdem		eīsdem	(iīsdem)
-----	-------	-------	-------	--	--------	----------

ipse, self.

N.	ipse	ipsa	ipsum	ipsī	ipsae	ipsa
----	------	------	-------	------	-------	------

G.		ipsīus		ipsōrum	ipsārum	ipsōrum
----	--	--------	--	---------	---------	---------

D.		ipsī			ipsīs	
----	--	------	--	--	-------	--

Ac.	ipsum	ipsam	ipsum	ipsōs	ipsās	ipsa
-----	-------	-------	-------	-------	-------	------

Ab.	ipsō	ipsā	ipsō		ipsīs	
-----	------	------	------	--	-------	--

531.

RELATIVE PRONOUN.

qui, who, which.

N.	qui	quae	quod	qui	quae	quae
----	-----	------	------	-----	------	------

G.	cūius			quōrum	quārum	quōrum
----	-------	--	--	--------	--------	--------

D.	cui				quibus	
----	-----	--	--	--	--------	--

Ac.	quem	quam	quod	quōs	quās	quae
-----	------	------	------	------	------	------

Ab.	quō	quā	quō		quibus	
-----	-----	-----	-----	--	--------	--

532.

INTERROGATIVE PRONOUN.

N.	quis	quae	quid	qui	quae	quae
----	------	------	------	-----	------	------

quis	qui	quod	qui	quārum	quōrum	quōrum
------	-----	------	-----	--------	--------	--------

qui	cūius				quibus	
-----	-------	--	--	--	--------	--

cūius	cui				quibus	
-------	-----	--	--	--	--------	--

qui	quā	quod	qui	quās	quae	quae
-----	-----	------	-----	------	------	------

quā	quā	quō		quibus		
-----	-----	-----	--	--------	--	--

533. INDEFINITE PRONOUNS.

aliquis, *some one.*

SINGULAR.

N.	aliquis (-quī)	aliqua	aliquid (-quod)
G.		alicūius	
D.		alicuī	
Ac.	aliquem	aliquam	aliquid (-quod)
Ab.	aliquō	aliquā	aliquō

PLURAL.

N.	aliquī	aliquae	aliqua
G.	aliquōrum	aliquārum	aliquōrum
D.		ali'quibus	ali'quibus
Ac.	aliquōs	aliquās	aliqua
Ab.		ali'quibus	ali'quibus

quīdam, *certain one.*

SINGULAR.

N.	quīdam	quaedam	quiddam (quoddam)
G.		cūius'dam	
D.		cuīdam	
Ac.	quendam	quandam	quiddam (quoddam)
Ab.	quōdam	quādam	quōdam

PLURAL.

N.	quīdam	quaedam	quaedam
G.	quōrun'dam	quārun'dam	quōrun'dam
D.		quibus'dam	
Ac.	quōsdam	quāsdam	quaedam
Ab.		quibus'dam	

REGULAR VERBS.

First Conjugation.

534. Principal Parts: **amō, amāre, amāvī, amātus.**

Stem amā-.

INDICATIVE.

ACTIVE VOICE.

PASSIVE VOICE.

PRESENT.

I love, am loving, do love, etc. *I am loved, etc.*

amō	amāmus	amor	amāmur
amās	amātis	amāris or -re	amāminī
amat	amant	amātur	amantur

IMPERFECT.

I loved, was loving, did love, etc. *I was loved, etc.*

amābam	amābāmus	amābar	amābāmur
amābās	amābātis	amābāris or -re	amābāminī
amābat	amābant	amābātur	amābāntur

FUTURE.

I shall love, etc. *I shall be loved, etc.*

amābō	amābimus	amābor	amābimur
amābis	amābitis	amāberis or -re	amābimini
amābit	amābunt	amābitur	amābuntur